
Одговор: Врз основа на направениот увид во базата на уставно-судска 

пракса на Уставниот суд на Република Северна Македонија, се утврди дека 

всушност станува збор за Решение У.бр.30/2015 од 13.05.2015 година кое се 

доставува во прилог на ова решение.   Во однос на барањето кое се однесува 

на одлуки на Уставниот суд на Република Северна Македонија за прашањето 

за престанок на адвокатската функција со исполнети услови за старосна 

пензија на адвокатите, Ве известуваме дека сите одлуки и решенија кои ги 

донесува Судот се објавуваат на официјалната веб-страна на Судот, на 

линкот: https://ustavensud.mk/мк/одлуки-и-решенија. 
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